

DU MARDI 19 AU LUNDI 25 SEPTEMBRE 2023^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LA FOIRE AU PORC

Origine
France



5€
99

Le kg

ASSORTIMENT
CÔTES DE PORC
(ÉCHINE, CARRÉ, FILET)
NETTO
1,5 kg environ

Origine
France



6€
49

La barquette

8 SAUCISSES DE TOULOUSE
NETTO
1 kg - 6,49 € le kg



À ce prix-là, on grille de plaisir !

netto.fr



6€

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D'ACHAT DU MARDI 19 AU LUNDI 25 SEPTEMBRE 2023



622509202306004062

Bon de réduction immédiate en caisse de 6€ valable dans votre Netto (hors station-service) du mardi 19 au lundi 25 septembre 2023 pour tout achat supérieur ou égal à 40€, cumulable dans la limite d'un bon par tranche de 40€. Offre valable uniquement sur présentation de ce bon dans la limite d'un seul passage et d'un seul bon par famille. Bon de réduction non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Reproduction interdite, tout bon de réduction ayant été imprimé ou photocopié n'est pas valable en caisse. Magasins participants sur www.netto.fr

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

➤ **Fruits et Légumes**

DU MARDI 19 AU SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023^(a)



Origine France

TOMATES DE FRANCE

PROMO

1€²⁹
Le kg

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1



Origine France

LOT DE 2

CONCOMBRES DE FRANCE

PROMO

1€³⁹
Le lot de 2

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.70€ la pièce au lot,
0.89€ la pièce vendue seule



Origine Italie

PROMO

1€⁴⁹
Le kg

RAISIN ROSE
Variété : Red Globe
Catégorie : 1



Origine France

POMMES DE FRANCE

Vergers Responsables

PROMO

1€⁰⁹
Le kg

POMME
Variété : Gala
Calibre : 136/200g
Catégorie : 1

➤ **Pains et pâtisseries**



Transformé en France

Sachet 2+1 offerte

Cuit sur place

PROMO

1€⁹⁰
Le lot de 3

BAGUETTES GARANCE NATURE X3
2+1 offerte - soit 750 g - 2,53 € le kg



Transformé en France

Boîte de 4

PROMO

3€⁶⁹
La boîte de 4

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4
ou café ou vanille
300 g - 12,30 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b)Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ^(c)Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.

FOIRE AU PORC

DES BONS PLANS À TRANCHER

Origine France

LE P^{ORC} FRANÇAIS

6€⁹⁹
Le kg

SAUTÉ DE PORC SANS OS NETTO
1,2 kg environ

Origine France⁽¹⁾

Transformé en France⁽²⁾

LE P^{ORC} FRANÇAIS

Netto +1 vignette

2€⁹⁹
La barquette

CHAIR À SAUCISSE⁽¹⁾ NETTO
ou Farce à légumes⁽²⁾
0,5 kg - soit 500 g -
5,98 € le kg

Origine France

LE P^{ORC} FRANÇAIS

6€⁹⁰
Le kg

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS NETTO
1,1kg environ

Origine France

LE P^{ORC} FRANÇAIS

7€⁴⁹
Le kg

2 RÔTIS ÉPAULE DE PORC SANS OS NETTO
1.3kg environ

Volaille

Transformé en **Belgique**

PROMO

6€70
La barquette

CROC DE POULET NATURE CROUSTILLANT ou jambon fromage ou tomate mozzarella
1 kg - 6,70 € le kg



Marée

Transformées en **France**

PROMO

3€99
La barquette

MOULES CUISINÉES À LA MARINIÈRE PÊCHERIES SÉTOISES ou beurre, ail et persil
600 g - 6,65 € le kg



Charcuterie - Traiteur - Crèmerie

Origine **France**

10% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,27€~~
2€04
L'unité

Netto +1 vignette

ÉPAULE CUITE STANDARD TRANCHÉE NETTO
8 tranches - soit 360 g - 5,67 € le kg




Transformé en **France**

10% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,71€~~
1€53
L'unité

MOUSSE DE CANARD AU PORTO NETTO
200 g - 7,65 € le kg



Transformé en **Italie**

+30% offert

CAPPELLETTI JAMBON CRU RANA
ou tortellini ricotta & épinard ou tortellini pesto, basilic & pignons ou tortellini fromages italiens ou tortellini pesto rosso
+30% offert 325 g - 9,20 € le kg



Transformé en **France**

10% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,98€~~
1€78
L'unité

CROQUES-MONSEUR À LA BÉCHAMEL NETTO
2 x 140 g - soit 280 g - 6,36 € le kg



Origine **France**

dont le 2ème à -50%

SAINT ALBRAY CRÉMEUX fromage au lait de vache pasteurisé à 33% Mat. Gr sur produit fini 2 x 200g dont le 2ème à -50% - soit 400 g - 10,73 € le kg



Origine **France**

LE BLEU NETTO fromage au lait de vache à 30% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 8,60 € le kg




Netto +1 vignette

Transformé en **France**

-30% SUR LE 2ème PRODUIT
Le 1^{er} **2€42**
Le 2^{ème} **1€69**
Soit **4,11€ les 2**

YAOURT AU LAIT ENTIER À LA VANILLE NETTO sucré, avec arôme naturel de vanille 8 x 125 g - soit 1 kg - 2,42 € le kg Par 2 (2 kg) : 4,11 € au lieu de 4,84 € 2,06 € le kg au lot




Transformé en **France**

dont 2 offerts

COMPOTE POMME NATURE/ POMME-POIRE SANS SUCRES AJOUTÉS ANDROS ou pomme/mangue sans sucres ajoutés ou pomme/abricot sans sucres ajoutés 8 x 100 g dont 2 offerts - soit 800 g - 2,49 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Épicerie



PROMO

**2€
25**

Le lot de 2

**PETITS POIS CAROTTES
EXTRA FINS
NETTO**
2x530g - soit 1,06 kg -
2,12 € le kg



**22%
DE REMISE
IMMEDIATE**

~~1,79 €~~

**1€
39**

L'unité

**MIX GRAINES
GRILLÉES ET SALÉES
NETTO**
ou exotique
150 g - 9,27 € le kg

**19%
DE REMISE
IMMEDIATE**

~~1,98 €~~

**1€
59**

La bouteille

**HUILE DE COLZA
NETTO**
1 l - 1,59 € le litre



**2+1⁽⁵⁾
OFFERT**

**3€
85**

Le lot de 3

~~7,70 € les 3~~
au lieu de ~~11,55 € les 3~~

**MIKADO CHOCOLAT AU LAIT
LU**
3 x 90 g - soit 270 g -
14,26 € le kg
Par 3 (810 g) :
9,51 € le kg au lot



PROMO

**0€
89**

L'unité

**SABLÉS NAPPÉS
AU CHOCOLAT AU LAIT
NETTO**
ou au chocolat noir
200 g - 4,45 € le kg



**15%
DE REMISE
IMMEDIATE**

~~2,46 €~~

**2€
09**

L'unité

**MINI MOELLEUX CHOCOLAT
NETTO**
420 g - 4,98 € le kg

Surgelés



Boissons



**34%
DE REMISE
IMMEDIATE**

~~4,39 €~~

**2€
89**

L'unité

**FILETS DE MERLU BLANC DU CAP MSC PANÉS
MARÉS®**
360 g - 8,03 € le kg



**-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
35**

Le 2^{ème}

**0€
67**

Soit **2,02 € les 2**

**PUR JUS MULTIFRUITES
NETTO**
1 l - 1,35 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,02 €
au lieu de 2,70 €
1,01 € le litre au lot

dont 10% offert

**4€
49**

Le pack de 12

**BOISSON GAZEUSE
ZÉRO SUCRES**

PEPSI

12x33cl dont 10% offert - soit 3,96 l - 1,13 € le litre



**18
ans**

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS**
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

**-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
33**

Le 2^{ème}

**0€
66**

Soit **1,99 € les 2**

BIÈRE AROMATISÉE

RED

SOMBRERO

ou rhum

ou mojito

5,9% vol.

50 cl - 2,66 € le litre

Par 2 (1 l) : 1,99 €

au lieu de 2,66 €

1,99 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ⁽¹²⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

FOIRE AU CAFÉ



15% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~3,95 €~~

2€59

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ CAPPUCCINO NETTO
184 g - 14,08 € le kg
ou espresso
ou lungo
112 g - 23,13 € le kg



34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~2,99 €~~

1€97

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ X10 AFRICAS NESCAFÉ FARMERS ORIGINS
55 g - 35,82 € le kg
ou India
ou Colombia décaféiné
53 g - 37,17 € le kg
ou Brazil
52 g - 37,88 € le kg
ou 3 Americas
54 g - 36,48 € le kg

PROMO

4€25

Le lot de 4



CAFÉ MOULU RÉGÁL NETTO
force et tradition
4x250g - soit 1 kg - 4,25 € le kg

-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

6€84

Le 2^{ème}

2€73

Soit 9,57 € les 2



CAFÉ MOULU INTENSE L'OR
ou doux
ou décaféiné
2 x 250 g - soit 500 g - 13,68 € le kg
Par 2 (1 kg) : 9,57 € au lieu de 13,68 €
9,57 € le kg au lot

PROMO

2€79

L'unité

CAFÉ MOULU SALVADOR NETTO
250 g - 11,16 € le kg



11% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~11,25 €~~

9€99

L'unité

CAFÉ EN GRAINS QUALITÉ OR NETTO
1 kg - 9,99 € le kg



30% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,57 €~~

3€19

L'unité

DOSETTES DE CAFÉ X36 CLASSIQUE N°5 CARTE NOIRE
ou corse N°7
ou espresso N°8
ou décaféiné
250 g - 12,76 € le kg



16% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~2,38 €~~

1€99

L'unité

DOSETTES DE CAFÉ MOULU RÉGÁL X36 NETTO
250 g - 7,96 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

LES PROMOS À PRIX SERRÉS



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€76

Le 2^{ème} :
2€70

Soit **9,46€ les 2**

**CAFÉ SOLUBLE
SPÉCIAL FILTRE
NESCAFÉ**
ou décaféiné
200 g - 33,80 € le kg
Par 2 (400 g) : 9,46 €
au lieu de 13,52 €
23,65 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€89

Le 2^{ème} :
1€95

Soit **6,84€ les 2**

**RICORÉ RECHARGE
NESTLÉ**
260 g - 18,81 € le kg
Par 2 (520 g) : 6,84 €
au lieu de 9,78 €
13,15 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€23

Le 2^{ème} :
1€69

Soit **5,92€ les 2**

**CAPPUCCINO SAVEUR NOISETTE
NESCAFÉ**
270 g - 15,67 € le kg
Par 2 (540 g) : 5,92 € au lieu de 8,46 €
10,96 € le kg au lot
ou original
280 g - 15,11 € le kg
Par 2 (560 g) : 5,92 € au lieu de 8,46 €
10,57 € le kg au lot
Différentes variétés disponibles à différents
grammages et prix au kg différents.



PROMO

1€59
L'unité

**SUCRÉ MORCEAUX
NETTO**
1 kg - 1,59 € le kg

10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,97€~~
2€65
L'unité

**ASSORTIMENT DE BISCUITS
NETTO**
375 g - 7,07 € le kg



Melitta®

~~4€50⁽¹³⁾~~
3€15
Le lot de 2

2 BOITES DE 80 FILTRES À CAFÉ N°4 MELITTA
Existe aussi la boîte de 80 filtres à café 102/80D
avec un sachet détartrant à 1.75€ au lieu de
2.50€

12€99
L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**CAFETIÈRE AVEC FILTRE
KITCHEO**
Puissance : 600W
Capacité de la carafe : 750ml
Carafe en verre
Système anti-gouttes
Fonction maintien au chaud
Arrêt automatique
Dimension : 21.2x14.5x26.4cm
Garantie légale 2 ans



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

NETTOYAGE AUTOMNE

-70%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
4€⁹⁵

Le 2^{ème}
1€⁴⁸

Soit **6,43 € les 2**



ADOUCISSANT
LA COLLECTION ENVOLÉE D'AIR
55DOSES
LENOR®
ou ambre et orchidée
ou jasmin et rose de mai
1,15 l - 4,29 € le litre
Par 2 (2,31 l) : 6,43 € au lieu de 9,90 €
2,78 € le litre au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
0€⁷⁰

Le 2^{ème}
0€²⁸

Soit **0,98 € les 2**



LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES
NETTO®
ou fraîcheur florale
ou douceur exotique
ou elixir de violette
500 ml - 1,40 € le litre
Par 2 (1 l) : 0,98 € au lieu de 1,40 €
0,98 € le litre au lot

-80%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
2€⁹⁰

Le 2^{ème}
0€⁵⁸

Soit **3,48 € les 2**



PISTOLET NETTOYANT SURPUISSANT
CRASSE & CALCAIRE
CILLIT BANG®
ou dégraissant ou zéro moisissure
750 ml - 3,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,48 € au lieu de 5,80 €
2,32 € le litre au lot

PROMO

1€⁴⁰

L'unité

NETTOYANT MÉNAGER
SAVON DE MARSEILLE®
ou muguet
ou menthe eucalyptus
ou orchidée lilas
1,5 l - 0,93 € le litre



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
1€⁰⁶

Le 2^{ème}
0€⁴²

Soit **1,48 € les 2**



SPRAY CUISINE & SALLE DE BAIN
NETTO®
ou anti calcaire salle de bain
ou dégraissant savon de Marseille
750 ml - 1,41 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,48 € au lieu de 2,12 €
0,99 € le litre au lot

-80%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
0€⁷⁷

Le 2^{ème}
0€¹⁵

Soit **0,92 € les 2**



GEL WC JAVEL AGRUMES
NETTO®
ou gel wc bleu
ou gel wc surpuissant
750 ml - 1,03 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 0,92 € au lieu de 1,54 €
0,61 € le litre au lot

⁽¹¹⁾Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60%, -70% ou -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

GRAND MÉNAGE SUR LES PRIX !

-70% ⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
5€₉₀

Le 2^{ème}
1€₇₇

Soit **7,67 € les 2**



PLUMEAUX XXL + 2 RECHARGES SWIFFER
ou x5 recharges 3D clean
ou x9 recharges
Par 2 : 7,67 € au lieu de 11,80 €

1€₅₀

L'unité

PLUMEAU TÉLESCOPIQUE
Extensible de 29 à 76 cm.
Matériel : acier inoxydable et plastique
Différents coloris
Matière : microfibre



0€₉₅

L'unité

PELLE + BALAYETTE
Matière : polypropylène
Dimensions : 33 x 22 cm
Différents coloris



3€₉₀

L'unité

BROSSE + MANCHE
Différents coloris
Longueur du manche : 1.20 mètres



2€₄₅

les 2 paires

GANTS VAISSELLE MAGIQUE
Différents coloris
Matière : silicone



8€₉₀

L'unité

SET DE NETTOYAGE 7 PIÈCES
Matière : polypropylène
Le set comprend : une brosse,
une pelle avec brosse,
un nettoyeur de store, une raclette,
un plumeau, un chiffon
et une boîte de rangement
Couleur : gris et turquoise



0€₉₉

L'unité

BROSSE À RADIATEUR
Dépoussiéreur de radiateur gris
71 cm
Brosse flexible pour un
nettoyage facile des radiateurs
Atteint les endroits difficiles
d'accès
Dimensions : 5 x 5 x 70 cm.
Composition : plastique + métal



⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -70% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Hygiène



-60% SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€ 47

Le 2^{ème}...
0€ 58
Soit **2,05 € les 2**

LINGETTES PAPIER TOILETTES
POUR ENFANT X60
NETTO
Par 2 : 2,05 € au lieu de 2,94 €

Jardin



Utilisable en
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE



1+1 (5)
OFFERT
3€ 50
L'unité
3,50 € les 2
au lieu de **7 € les 2**

TERREAU UNIVERSEL
TERDOR
50 l - 0,07 € le litre
Par 2 (100 l) : 0,04 € le litre au lot

Électroménager



FER À REPASSER EAZYWAY
Puissance : 1800W
Débit vapeur maximum : 15g/min
Capacité du réservoir : 140 ml
Fonction auto-nettoyante,
semelle anti adhérente
Défroissage vertical,
température réglable.
Dimension : 23.8x9.8x11.6cm
Garantie légale 2 ans

9€ 99

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION



ASPIRATEUR TRAINEAU SANS SAC
RADIOLA
Puissance : 800W
Multi-cyclonique
Capacité du réservoir de poussière : 2.5L
Position parking
Longueur du câble 4,5m
Niveau sonore : 79 dB
Accessoires pour plinthes & petite brosse inclus
Garantie légale 2 ans

RADIOLA

49€ 99

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

DU 19 SEPTEMBRE
AU 24 DÉCEMBRE 2023^[1]

COLLECTIONNEZ,
CÂLINEZ, CHOUCHOUTEZ !

Disney
MICKEY
ET SES AMIS

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES^[2]
POUR 10€ ET 10 VIGNETTES^[2]
QUANTITÉS LIMITÉES^[4]



PLAID



SET DE 5 VERRES



SET DE 2 MUGS

1€
LA PELUCHE^[3]
AVEC 30 VIGNETTES
COLLECTÉES^[2]



+1 vignette

TOUS LES **10€** D'ACHAT ET/OU POUR L'ACHAT
D'UN PRODUIT PARTENAIRE = 1 VIGNETTE EN CAISSE^[2]

Suggestion de présentation - [1] Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr. - [2] Du mardi 19 septembre au dimanche 24 décembre 2023, recevez lors de votre passage en caisse, une vignette pour chaque tranche d'achat de 10 € et/ou pour l'achat d'un produit partenaire (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux). - [3] Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr. - [4] Quantités limitées au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants. Plaid : 10 515 pièces ; set de 5 verres : 30 000 pièces ; set de 2 mugs : 20 000 pièces.

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341 192 227 - SAS au capital de 149 184 € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - © 2023 Disney

^[1] Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

^[2] Offre valable pour l'achat simultanément de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 918 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~254[€]₉₉~~⁽¹³⁾
69[€]₉₉
L'unité

**MACHINE EXPRESSO
KITCHENCOOK**
Puissance : 1100 Watts
3 filtres en acier inoxydable
Pieds antidérapants
Boîtier en polypropylène
Réservoir d'eau d'une capacité
d' 1.2 litres
Existe en rose
Garantie légale 2 ans

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 700 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~29[€]₉₀~~⁽¹³⁾
9[€]₉₉
L'unité

**GRILLE-PAIN
KITCHENCOOK**
Matière : fer inoxydable
Puissance : 700 Watts
Corps en Polypropylène
Témoin lumineux de fonctionnement
Garantie légale 2 ans

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 768 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~20[€]₉₇~~⁽¹³⁾
14[€]₉₉
L'unité

**PRESSE-AGRUMES
ESPERANZA**
Capacité : 0,7 litres
Rotation à double sens
Poignée, bec verseur et couvercle
Arrêt automatique
Puissance : 25 Watts
Garantie légale 2 ans

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 476 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~25[€]₅₂~~⁽¹³⁾
9[€]₉₉
L'unité

**PLAQUE ÉLECTRIQUE
ESPERANZA**
Thermostat réglable
Diamètre de la surface chauffante : 15,5 cm
Pieds antidérapants
Puissance : 1000 Watts
Dimensions : 21 x 32 x 6 cm
Garantie légale 2 ans

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 512 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~9[€]₉₉~~
9[€]₉₉
L'unité

BOUTEILLE THERMO 1.9 LITRES AVEC POUSSOIR
Diam : 13,5 x h35 cm
Matériel : intérieur en verre / polypropylène /
anneau silicone

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 056 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

5€⁹⁹
L'unité



USTENSILES DE CUISINE
SITRAM
Matière : nylon
Manche : polypropylène
Couleurs : noir ou rouge

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 676 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~69€⁹⁰~~⁽¹³⁾
19€⁹⁹
L'unité



BLOC COUTEAUX
KITCHENCOOK
Couteaux assortis
pour toute application
Lames en acier inoxydable,
manches ergonomiques,
bonne prise en main
Composition du bloc : 1 couteau de chef, 1 couteau
hachoir de boucher, 1 couteau à pain, 1 couteau à
découper, 1 couteau utilitaire, 1 couteau à éplucher,
6 couteaux à steak, 1 ciseaux de cuisine,
1 support de couteau en bois de pin
Les couteaux et le ciseau peuvent se nettoyer au
lave-vaisselle

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 748 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~51€⁹⁹~~⁽¹³⁾
19€⁹⁹
L'unité

FAITOUT
SITRAM
Matière : aluminium pressé
Diam : 24 x h11 cm
Avec couvercle en verre vapeur et inox
Tous feux dont induction

QUANTITÉS LIMITÉES
À 10 048 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

8€⁹⁹
L'unité



BOITE DE RANGEMENT
AVEC COUVERCLE TRANSPARENT
Boîte sur 4 roues
Dimensions : 78 x 38 x 17 cm
Matière : polypropylène
Poids : 940g
ou boîte de rangement 25 litres + couvercle
Dimensions : 43 x 29 x 30 cm
Matière : polypropylène
Poids : 640g
à 5,99 €

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 720 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~12€⁹⁰~~⁽¹³⁾
8€⁹⁹
L'unité



PICHET ISOLANT 1 LITRE
Matière : polypropylène
Dimensions : 15 x 24 cm
Existe en 3 coloris (rose, vert, jaune)

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 870 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

5€⁹⁹
L'unité



MARCHE PIED PLIABLE
Matière : plastique
Dimensions du plateau : 22 cm x 29 cm
Hauteur ouvert : 27 cm
Poids maximum supporté : 150 kg
Pliable et stable

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 19 224 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
19**

L'unité

**BROONY AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
ST MICHEL**
220 g - 5,41 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 896 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**9€
99**

L'unité

**DESSERT 3 NIVEAUX "MIDNIGHT BLUE"
LIVING URBAN**
Matière : polypropylène

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 768 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~20€⁽¹³⁾~~
**7€
99**

L'unité

**KIT NETTOYAGE VITRES 5 PIECES
URBAN LIVING**

Le kit contient :

- 1 raclette
- + 2 housses microfibre
- + 1 manche télescopique
- + 1 mouilleur

Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 420 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**9€
99**

le lot de 4

**BOXERS HOMME
TACCHINI**
Composition : 100% coton
Gris chiné clair : 60% coton,
40% polyester.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 968 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**5€
99**

L'unité

SERVIETTE DE TOILETTE + GANT
Couleur rose
Dimensions : 50 x 100 cm / 15 x 21 cm
Tissu : coton peigné 570g / m²
Lavable à 40° maximum

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 700 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**6€
99**

L'unité

**KIT MANUCURE
BABYLISS**
Lime-polissoir électrique
Mains + pieds
3 embouts différents
Lavage possible avec un chiffon légèrement humide
Tête de l'appareil non lavable
Fonctionne avec 2 piles de type AA fournies



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks⁽¹³⁾. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Les petits prix bien lessivés !

+ 1,665L offerts

19€⁹⁹

Le lot de 3

**LESSIVE LIQUIDE
ACTIVE CLEAN
SKIP⁽¹⁾**

ou sensitive
ou fresh clean
2x1,665L +
1,665L offerts
- soit 4,995 l -
4 € le litre



~~34€⁽¹³⁾~~
14€⁹⁰

L'unité

**SÉCHOIR TOUR 46 M
D'ÉTENDAGE
Coloris Unique
Dim. : 80x72x168cm
En polypropylène
et acier**

**DU VENDREDI 22 AU
SAMEDI 23 SEPTEMBRE 2023^(a)**

**ALERTE
DISCOUNT**

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Avec Traitement Anti-Germinatif
Variété : Agata ou Colomba
ou Artémis
Calibre : 40/60 mm
Filet de 5 kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Retrouvez tous nos prospectus sur netto.fr



FLASHÉZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €. Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 19 au lundi 25 septembre 2023. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S38 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

